
VÝMĚNA DVEŘÍ DO 

SKLEPNÍ KÓJE 
 

Vážení sousedé, 

Na minulé členské schůzi jsem se ptala na výměnu dveří do sklepní kóje v rámci 

rekonstrukce vnitřních prostor. Tato výměna není plánovaná a je zcela v režii 

jednotlivých vlastníků.  

Pan soused Petr Solfronk, stavební firma Exponus, www.exponus.cz,  připravil 

tuto nabídku. V případě, že se sejde více zájemců bude jednotlivá cena ještě nižší. 

V rámci této výměny je počítáno s variantou levné dveře, které mají zabránit 

prašnosti.  Pro případného zloděje sice takové dveře nebudou velkou překážkou, 

tou by měly být vchodové dveře do domu a do sklepů. Není problém objednat 

zájemcům dveře kvalitnější. 

Případné zájemce prosím, aby mi napsali na lenka.k.vanickova@gmail.com nebo 

do schránky v domě. Na základě předběžného počtu zájemců nechám ještě 

spočítat konečnou cenu, kterou bychom si závazně potvrdili. 

Děkuji, 

Lenka Vaníčková 

Třebešovská 2253/103 

 

 

Popis MJ Počet Cena MJ Celková cena
Staveniště, VRN, doprava, přítomce soubor 1 5,000.00 Kč 5,000.00 Kč
Demontáž starých dveří a futer soubor 1 1,450.00 Kč 1,450.00 Kč
Nové dveře - pořízení soubor 1 2,833.00 Kč 2,833.00 Kč
Nové dveře - montáž včetně futer soubor 1 5,233.00 Kč 5,233.00 Kč
Úklid, odvoz suti, malířská vyspravení soubor 1 500.00 Kč 500.00 Kč

15,016.00 Kč
1,801.92 Kč

16,817.92 Kč

Výměna dveří sklepní kóje
Výkaz výměr

Celková cena díla bez DPH po odečtení NZU:
DPH ve výši 12%:

Celková cena včetně DPH:

http://www.exponus.cz/
mailto:lenka.k.vanickova@gmail.com

